

---

# MR Invest II ApS

**CVR-nr.: 43958666**

Store Kongensgade 40H 3  
1264 København K

Årsrapport  
29. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Claus Laigaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MR Invest II ApS  
Store Kongensgade 40H 3  
1264 København K

CVR-nr.: 43958666  
Regnskabsår: 29/03/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed. Selskabets formål kan dels udøves direkte, dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.000.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.000.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overkurs ved emission		3.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.000.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.000.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0